
Tremco illbruck s.r.o. 
Slezská 2526/113 
CZ-130 00 Praha 3 
 
T. + 420 296 565 381 
F. + 420 296 565 300 
info.cz@tremco-illbruck.com 
www.tremco-illbruck.cz  

tremco illbruck ● Slezská 2526/113 ● 130 00 Praha 3 ● CZ 

 

Prohlášení o shodě 

 
 

Prohlašuji a potvrzuji, že 
 
Uvedené výrobky v „Příloze“ jsou za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečné a 
že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou 
dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a s požadavky technických 
předpisů uvedených v části B. 
 
Vlastnosti výrobků splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny nařízení vlády č. 
163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební 
výrobky.  
 
Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v §5, §5a nebo §7 nařízení vlády č. 163/2002  Sb., ve 
znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky.  
 
Přezkoušení výrobku ve smyslu části C, písm. a) tohoto prohlášení o shodě provedla AUTORIZOVANÁ OSOBA 
204, Technický a zkušební ústav stavební Praha a AUTORIZOVANÁ OSOBA 212 Centrum stavebního 
inženýrství a.s. Praha. 
 
Uvedené výrobky v příloze odpovídají požadavkům příslušných technických návodů a zkušebních postupů 
stanovených materiálům skupiny 05. Ochranné, tepelně izolační materiály a výrobky, hydroizolační materiály, 
střešní krytiny a lepidla. 
 
Certifikáty pro jednotlivé výrobky, včetně související dokumentace, jsou k dispozici na centrále fy. Tremco 
illbruck s.r.o. Nedílnou součástí tohoto dokumentu je seznam výrobků, viz Příloha. 
 
 
 
 
Vystavil:   Tremco illbruck s.r.o. 
  Slezská 2526/113 
  130 00 Praha 3 
  IČO: 15 89 08 13 
 
 
 
 
Dne 1. července 2014 v Praze         

 
 

Robert Neubauer 
        Obchodní ředitel  

 



 

 
Příloha: 
 
SP025 Lepidlo okenní fólií 
SP050 Lepicí tmel  
SP150 Vysokopevnostní lepidlo 
SP340 Lepidlo pro předsazená okna 
SP350  Lepidlo s vysokou počáteční pevností 
OS111 Bitumenový tmel 
MT011 Montážní lepidlo Eco 
MS055 Lepicí tmel   
TN119 PE páska bez krycí fólie  
TN117 PE páska s krycí fólií  
TN115 PE páska 
TN525 PVC páska 
TN545 PVC páska 
TN565 PVC páska 
ME310 Metalizovaná PP páska 
ME403 Butyl 
 Butylová páska 
ME410 Okenní butylová fólie 
ME404 Butyl Fleece 
ME104 Bitumen Alu 
ME402 Butyl Alu 
ME210 Parotěsná fólie interiér 
TN421 Butylová páska se sítí 
ME310  Metalizovaná PP páska 
ME311 Al + Akryl 
ME313 Al + Akryl 
TN413 PVC provazec + butyl 
TN521 Oboustranně lepící PVC páska 
TN120 Oboustranně lepící PE páska 
TN130 Oboustranně lepící PE páska 
TN140 Oboustranně lepící PE páska 
TN021 Oboustranně lepící akrylová páska 
SG920 Oboustranně lepicí PU páska 
TN118 Oboustranně lepící PE páska 
MT013 Montážní lepidlo Extra 
OT015 Fasádní lepidlo 
CT113 Kontaktní fasádní lepidlo 
CT600      Sprejové kontaktní lepidlo 
PU038 Lepidlo ALU rámů 
TP602 illmod Max 
TP600 illmod 600 
TP610 illmod Eco 
TP603 illac 600 
TP300 illac 
TP652 illmod Trio+ 
TP651 illmod Trio FBA 
TN011 EPDM páska 
ME220 Vodotěsná fólie exteriér 
ME511 Okenní fólie interiér 
ME510 Okenní fólie exteriér 
ME500 TwinAktiv  
ME503 TwinAktiv VZ 
ME501 TwinAktiv HI 
ME314 Fólie na spoje a prostupy 
ME315 Fólie na spoje a prostupy – Exteriér 
ME350 Okenní fólie Interiér VV 
ME351  Okenní fólie Exteriér VV 
PU108 Pistolové lepidlo 
FM610 Montážní pěna 
FM310 Pistolová pěna 
FM343 Nízkoexpanzní pěna Maxx 
FM350 Perfekt pěna 

FM355  Nízkoexpanzní Perfekt pěna 
FM370 Pistolová pěna 
FM371 Zimní pěna 
FM790 2-K Rychletuhnoucí pěna 
FM710 2-K Montážní pěna 
FM330 Pistolová pěna Flex 
PU010 Lepidlo pro ETICS systémy 
 Okenní šroub 


